
HR Süd-Ost-Niedersachsen E-Jugend/Minis 2018/19

Abschlusstunier Staffelsieger männliche Jugend E
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG VfL Wittingen/Stöcken 4 4 0 0 54 : 34 +20 8 : 0
2 HSV Warberg/Lelm II 4 3 0 1 44 : 38 +6 6 : 2
3 HSG Langelsheim/Astf. 4 2 0 2 42 : 40 +2 4 : 4
4 FC Viktoria Thiede 4 1 0 3 27 : 37 -10 2 : 6
5 HSG Nord Edemissen II 4 0 0 4 30 : 48 -18 0 : 8

Bemerkungen
Ausrichter: HSV Warberg/Lelm  Aufsicht: Norbert Hartmann

Spielleiter-Kontaktadresse
Hartmann, Norbert, Kastanienallee 68, 38102 Braunschweig,
Mobil: 0179 5017958, Tel.: 0531 320412, norbert.bs@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.03.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  205105
10:00  205105
10:30  205105
10:50  205105
11:10  205105
11:30  205105
11:50  205105
12:10  205105
12:30  205105
12:50  205105

HSV Warberg/Lelm II
FC Viktoria Thiede
HSG Langelsheim/Astf.
HSV Warberg/Lelm II
SG VfL Wittingen/Stöcken
HSG Nord Edemissen II
HSG Langelsheim/Astf.
HSG Nord Edemissen II
FC Viktoria Thiede
SG VfL Wittingen/Stöcken

HSG Nord Edemissen II
SG VfL Wittingen/Stöcken
HSG Nord Edemissen II
FC Viktoria Thiede
HSG Langelsheim/Astf.
FC Viktoria Thiede
HSV Warberg/Lelm II
SG VfL Wittingen/Stöcken
HSG Langelsheim/Astf.
HSV Warberg/Lelm II

11:6
7:10
16:9
11:7
16:9
8:9
9:11
7:12
4:8

16:11

Hallenverzeichnis

205105 Süpplingen, Nord-Elm-Sporthalle
Süpplingenburger Straße, 38373 Süpplingen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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