

HR Süd-Ost-Niedersachsen E-Jugend/Minis 2018/19

Abschlusstunier Staffelsieger männliche Jugend E

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SG VfL Wittingen/Stöcken	4	4	0	0	54 : 34	+20	8 : 0
2	HSV Warberg/Lelm II	4	3	0	1	44 : 38	+6	6 : 2
3	HSG Langelsheim/Astf.	4	2	0	2	42 : 40	+2	4 : 4
4	FC Viktoria Thiede	4	1	0	3	27 : 37	-10	2 : 6
5	HSG Nord Edemissen II	4	0	0	4	30 : 48	-18	0 : 8

Bemerkungen

Ausrichter: HSV Warberg/Lelm Aufsicht: Norbert Hartmann

Spieleleiter-Kontaktadresse

Hartmann, Norbert, Kastanienallee 68, 38102 Braunschweig,
Mobil: 0179 5017958, Tel.: 0531 320412, norbert.bs@t-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 31.03.2019 09:30 205105	HSV Warberg/Lelm II	HSG Nord Edemissen II	11:6
10:00 205105	FC Viktoria Thiede	SG VfL Wittingen/Stöcken	7:10
10:30 205105	HSG Langelsheim/Astf.	HSG Nord Edemissen II	16:9
10:50 205105	HSV Warberg/Lelm II	FC Viktoria Thiede	11:7
11:10 205105	SG VfL Wittingen/Stöcken	HSG Langelsheim/Astf.	16:9
11:30 205105	HSG Nord Edemissen II	FC Viktoria Thiede	8:9
11:50 205105	HSG Langelsheim/Astf.	HSV Warberg/Lelm II	9:11
12:10 205105	HSG Nord Edemissen II	SG VfL Wittingen/Stöcken	7:12
12:30 205105	FC Viktoria Thiede	HSG Langelsheim/Astf.	4:8
12:50 205105	SG VfL Wittingen/Stöcken	HSV Warberg/Lelm II	16:11

Hallenverzeichnis

205105 Süpplingen, Nord-Elm-Sporthalle
Süpplingenburger Straße, 38373 Süpplingen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen